

**Årsredovisning**  
för  
**MMS Service AB**  
559339-3118

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i MMS Service AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 juni 2024



Miodrag Milivojevic

Styrelsen för MMS Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva ett serviceföretag inom lokalvård, städning, fastighetsförvaltning, flyttservice samt därmed förenlig verksamhet. Med andra ord en entreprenad inom städ och flyttjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det här är bolagets andra verksamhetsår, Omsättningen har ökat med nästan 42 % men resultatet har inte blivit vad företagsledningen önskade. En stor kundförlust har inte hjälpt i detta fall. Personalkostnaderna har ökat mer än omsättningen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (15 mån)
Nettoomsättning	9 544	6 730
Resultat efter finansiella poster	-1 425	1 720
Soliditet (%)	2,3	50,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 010 801	1 035 801
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 010 801	-1 010 801	0
Årets resultat			-987 195	-987 195
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 010 801</b>	<b>-987 195</b>	<b>48 606</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 010 801
årets förlust	-987 195
	<b>23 606</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	23 606
	<b>23 606</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2021-10-07  
-2022-12-31  
(15 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

9 544 438

6 730 220

Övriga rörelseintäkter

87 640

281 704

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**9 632 078**

**7 011 924**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 841 595

-366 201

Övriga externa kostnader

-2 278 499

-804 923

Personalkostnader

2

-6 928 079

-4 099 952

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-6 203

0

**Summa rörelsekostnader**

**-11 054 376**

**-5 271 076**

**Rörelseresultat**

**-1 422 298**

**1 740 848**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

349

5

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 246

-20 652

**Summa finansiella poster**

**-2 897**

**-20 647**

**Resultat efter finansiella poster**

**-1 425 195**

**1 720 201**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

438 000

-438 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**438 000**

**-438 000**

**Resultat före skatt**

**-987 195**

**1 282 201**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-271 400

**Årets resultat**

**-987 195**

**1 010 801**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	55 068	55 668
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>55 068</b>	<b>55 668</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>55 068</b>	<b>55 668</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 895 750	1 698 724
Övriga fordringar		26 006	26 904
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 189	136 010
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 007 945</b>	<b>1 861 638</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		62 673	819 529
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>62 673</b>	<b>819 529</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 070 618</b>	<b>2 681 167</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 125 686</b>	<b>2 736 835</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 010 801

0

Årets resultat

-987 195

1 010 801

**Summa fritt eget kapital**

**23 606**

**1 010 801**

**Summa eget kapital**

**48 606**

**1 035 801**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

438 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**438 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

32 064

0

**Summa långfristiga skulder**

**32 064**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

766 687

97 223

Skatteskulder

271 400

271 400

Övriga skulder

763 544

736 834

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

243 385

157 577

**Summa kortfristiga skulder**

**2 045 016**

**1 263 034**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 125 686**

**2 736 835**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-10-07 -2022-12-31
Medelantalet anställda	16	9

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	55 668	0
Tillkommande fordringar	0	55 668
Avgående fordringar	-600	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>55 068</b>	<b>55 668</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>55 068</b>	<b>55 668</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 29 juni 2024



Miodrag Milivojevic

2024073018437